
Uchwała Nr IX/ 68 /2007

Rady Miejskiej w Człopie
z dnia 22 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na 2007 rok.
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 Nr 249 poz. 2104 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę  638 080,17 zł 
      zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.  Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  150 000,00 zł
      zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  1 104 400,00 zł 
      zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się :    

   - dochodami w kwocie  11 579 402,96 zł , w tym :
       - plan finansowy zadań zleconych w kwocie  2 343 851,79  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a
   - wydatkami w kwocie  13 666 566,99 zł, w tym :
       - plan finansowy zadań zleconych w kwocie  2 343 851,79  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 a

§ 4.1. Deficyt budżetowy po zmianach wynosi  2 087 164,03 zł  i  zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z kredytów  i pożyczek oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego.
    2.  Przychody  budżetu  w wysokości  2 291 771,09  zł,  rozchody  w wysokości  204 607,06  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VIII/65/2007 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 29 czerwca 
       2007 r.  w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na rok 2007
       otrzymuje  nową treść jak w załączniku nr 3.

§ 6. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr VIII/65/2007 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 29 czerwca 
       2007 r.  w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa na rok 2007 
       otrzymuje  nową treść jak w załączniku nr 5.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2007.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr IX/ 68 /2007
Rady Miejskiej w Człopie

z dnia 22 sierpnia 2007 roku

Przesłanką dokonania zmian w budżecie Miasta i Gminy Człopa jest:
- po stronie dochodów:

a) urealnienie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b)  wprowadzenie  po  stronie  dochodów  budżetowych  środków  finansowych  Funduszu  Ochrony 
Gruntów  Rolnych  Województwa  Zachodniopomorskiego  w  kwocie  156 800,00  zł  na 
dofinansowanie zadania: „Przebudowy drogi Dzwonowo-Dłusko” zgodnie z umową nr 39/DRW-
II/28-07/07z 

- po stronie wydatków:

a) w rozdziale 01010 zmniejszono wydatki na zadanie inwestycyjne „Wodociąg Pieczyska” o 
kwotę  150 000,00  zł  w  związku  z  rozstrzygnięciem  postępowania  przetargowego 
dotyczącego w/w zadania,

b) w rozdziale 60016 zwiększono środki finansowe na realizacją zadań:
1.  Przebudowa  drogi  Dzwonowo-Dłusko  –  kwota  zwiększenia  705 000,00  zł  (aktualnie 
zabezpieczono na realizację w/w zadania 1 605 000,00 zł)
2. Osiedle Leśne – budowa dróg i chodników (ul. Warszawska, Piaskowa, Reymonta) – kwota 
zwiększenia 396 000,00 zł (aktualnie zabezpieczono na realizację w/w zadania 960 000,00 zł)

c)  wprowadzono  dodatkowe  środki  na  wydatki  związane  z  remontami  oraz  z  kosztami 
postępowania sądowego związanego z egzekucją należności czynszowych w rozdziale 70004 – 
3 400,00 zł

W budżecie  na 2007 r.  wprowadzono wolne środki   w kwocie  316 319,83 zł,  które zwiększają 
przychody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały i stanowią źródło pokrycia 
deficytu budżetowego.
Dodatkowo dokonano aktualizacji:
1. załącznika dotyczącego zadań inwestycyjnych 2007 r. (załącznik nr 3 do niniejszej uchwały) 
2. załącznika dotyczącego prognozy łącznej kwoty długu publicznego Gminy Człopa na lata 2007-
2011 (załącznik nr 5 do niniejszej uchwały). 


